ORATIO GENETHLI ACA 1.

ENCOMIUM NATALIS DOMINI CONTINENS.

Si, Pro-Consul Gravissime, ceteriq; Republ. sup. Patre Conseri-
pti, Viri Nobilissimi, Amplissimi, Excellentissimi, Consultissimi, Prudentissimi,
Experientissimi, Viri nre Reverendi, Excellentissimi, Experientissimi, Clarissimi,
Præstantissimi, Spectatissimi, tuq; lectissima Præcipua Judentuti Corona, si
in te, p. lator ac lator Historiarum, tam sacrorum, quam profanorum, cam-
por Jurispr. oculos circumfering, inter alia notata dignissima, nibilo mi-
us quam plurima et celeberrima Natalium non sine sapore Ceru-
rum, etiam si non oim, eorum tu. maxime, q. nesciunt, qd. distent æra
lupini, oculos ferient festivitates: Certe enim, qd. l. sacra primo loco
ei statim Pharaonis, potentissimi Aegypti Regis, Natalis in oculis in-
curret. Incurret in oculis Natalis Antiochi Egiptum, Regis Syria de-
cantatissimi: Herodis quoq; Judææ Tyrannide, Natalis occurret.
Præterea, si Antiquitatum partim Græcarum, partim Romanarum
monimenta inspicering, nonnulla alio natalitia sese offerent legende
festivitates. Offerunt legenda se Natalia Cyri: legitur namq; ap. Plato-
nem in Alcibiade et ap. Xenophontem in Sœdia, Persarum ac Medor. magi-
mo congratulationing Cyri Diem celebrare consuevisse. Nec magis et optimis
simul ac felicissimis Romanorum Imperatoris, Augusti occurret Nata-
lis. De hoc qd. Suetonius, vitæ Imperatoriarum Scriptor gravissimus, in
Augusto memorat: Ego Romanorum videm viduo celebrasse. Eod. quod
ap. Alexandr. ab Alexandro Neapolitanum Eger legere liceat, fore
quotannis et maxime ferias Roma videlicet Augusti in honorem Servii
Tullii agitare, id. l. eam ob causam potissimum fuisse: quod eod. die ex
ancilla natus, atq; deinceps ex infima ac conditione ad regni fastigium elatus
sed. Non attulerunt a veteri hoc more tradendo viri, qd. l. veterum For-
um memoria ois, et vetustati conservatio, et receptione virtutis, et p. tueret
ad Deum, et tandem generatim merito accepta ferunt, Poeta: Juvenaler
p. ubi, Martialem, Virgilium, Ovidium, Horatium, ipsaq; et decimam Alphon-
Plautum. Studiamq; gravissimum morum Romanorum Censorem, Juvena-
lem; in qd. se canit alioquin:

Non erat quondam festis serare diebus,
Et Natalitium cognatis ponere laurum.
Studiamq; et summa illud Poetarum Lumen, Virgilium: ipse n. La Com
Jura de allongis verbis
Thyllia mitte mihi, mors e. Natalis, sola!
Nec magis distat Tibullus, Regiorum Poetarum sunt insim, canit: